вісімдесят вісім тисяч сто де’яносто шість) гривень за порушення, зазначене в пункті 25 

резолютивної частини цього рішення. 

27. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ФУЕЛПОСТАЧ» 

(інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 39 763 (тридцять дев’ять тисяч 

сімсот шістдесят три) гривні за порушення, зазначене в пункті 25 резолютивної частини 

цього рішення. 

28. Визнати, що товариство з обмеженою відповідальністю «СЕНТАЙМ ГРУП»  

(інформація з обмеженим доступом) і товариство з обмеженою відповідальністю 

«ФУЕЛПОСТАЧ» (інформація з обмеженим доступом) вчинили порушення, передбачене